
Nordic walking je vhodný jako prevence pohybových problémů v každém věku, ale také jako
rehabilitační a doplňkové cvičení při operacích velkých kloubů. Přijďte se naučit 
či zdokonalit chůzi, která je považována za nejzdravější pohyb v každém věku. S sebou 
si vezměte sportovní oblečení a sportovní obuv, pití. Hole v případě nutnosti rádi
zapůjčíme. Prosíme o rezervaci formou sms na čísle: 722 318 313.

Nordic Walking

1 8 .  1 0 .  |  1 6 : 0 0
U  S V Ě T A  7 5 0  ( H O T E L  R E G E N T  A  H O T E L  S V Ě T )

Lektorka: Mgr. Lenka Šedová, Ph.D.

v centru pro pečující

Šmejdi, aneb nekalé obchodní praktiky

Jak rozpoznat nekalé obchodní praktiky, jak se lze bránit, jak nakládat se svými údaji 
a rozpoznat nebezpečí na internetu, rizika levných energií, podomní prodejci apod. Rozbor

psychologických triků tzv. šmejdů, a  jak postupovat, když naletíme..

1 7 .  1 0 .  |  1 6 : 0 0
M Ě S T S K Á  K N I H O V N A  T Ř E B O Ň

Přednášející: Denisa Dohnalová, Dis.

Zveme vás do otevřené skupiny, kde si můžeme sdělit své zkušenosti, starosti i radosti,
které jsou s péčí o blízké spojené. Můžete naslouchat, přikyvovat nebo se zapojit. Vše je jen

na vás. Tato skupina je otevřená a může se přidat kdokoliv a kdykoliv ji můžete opustit.
U nás máte možnost na chvilku uniknout z vypjatého domácího prostředí a uvědomit si,

 že v tom nejsme sami, i když to tak někdy vypadá. Přijďte načerpat novou sílu na péči.

Setkání pečujících

1 9 .  1 0 .  |  1 5 : 3 0
C E N T R U M  P R O  P E Č U J Í C Í  ( D U K E L S K Á  1 4 5 )

Lektorka: Mgr. Lucie Bicková

Jak si udržet dobrou paměť, koncentraci a duševní pohodu v současné době plné stresu? 
 Během přednášky si účastníci vyzkouší techniky a strategie vedoucí k lepšímu
zapamatování. Naučíte se, jak si zachovat nejen čistou mysl a udržet dobrou pozornost, 
ale i zůstat psychicky v pohodě. Účastníci budou seznámeni s praktickými tipy na trénování
paměti, které nedovolí mozku zlenivět.

Paměť

2 4 .  1 0 .  |  1 6 : 0 0
M Ě S T S K Á  K N I H O V N A  T Ř E B O Ň

Přednášející: PhDr. Lenka Motlová

P r o j e k t  C e n t r u m  p r o  p e č u j í c í ,  r e g .  č í s l o  C Z . 0 3 . 2 . 6 5 / 0 . 0 . / 0 . 0 . / 1 6 _ 0 4 7 / 0 0 1 5 5 6 5 .

Centrum pro pečující
TŘEBOŇ

Vstup zdarma


